
 
statutární město Zlín 

Magistrát města Zlína, Odbor majetkové správy  
se sídlem náměstí Míru 12,  pracoviště Zarámí 4421 

tel.: 577 630 315, e-mail:andreavitaskova@zlin.eu 

Č. j. : MMZL  150322/2022 

 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. v plat. znění zveřejňujeme před projednáním 
v orgánech statutárního města Zlína dle usnesení Rady města Zlína ze dne 18. 7. 2022, usn. 41/14R/2022. 
 
 

Z Á M Ě R  N A  N Á J E M  G A R Á Ž Í  Vyvěšeno       3. 8. 2022 

s uvedením minimálního měsíčního nájemného a  Sňato:            28. 8.  2022             
konkrétní výše částky jistoty vč. DPH: 
 

Identifikace 
Pozemek p. č. st. 

v  k. ú. Zlín 

 
 

Adresa Výměra 

Číslo 
stání / 
číslo 

jednotky 

Minimální 
měsíční nájem 
na nájemné + 

DPH 
v zákonné výši 

jistota 

Podzemní 
parkovací stání, 

PPS 4 

budova bez č. p. / č. 
ev., která stojí na 
pozemku p. č. st. 

7502/1 

 
Podlesí III, 

Zlín 
15 m2 65 1 105 Kč 4 011 Kč 

Garážové stání, 
G 7, č. p. není, 
označeno 4533 

budova, která je 
součástí pozemku    

p. č. st. 6637/1 

 

  Jílová,  
    Zlín 

 

12 m2  31 500 Kč 1 815 Kč 

Garážové stání, 
G 9, č. p. 4536 

budova, která je 
součástí pozemku    

p. č. st. 6638/1 

   
  Luční,  
    Zlín 
 

13 m2 11 590 Kč 2 142 Kč 

Garážové stání, 
G 9, č. p. 4536 

budova, která je 
součástí pozemku    

p. č. st. 6638/1 

   
  Luční,  
    Zlín 

 

13 m2 7 500 Kč 1 815 Kč 

Garážové stání, 
G 18, č. p. 4697 

budova, která je 
součástí pozemku    

p. č. st. 6643 

Středová - 
Okružní 13 m2 33 911 Kč 3 307 Kč 

Garážové stání, 
G 18, č. p. 4697 

budova, která je 
součástí pozemku    

p. č. st. 6643 

Středová - 
Okružní 13 m2 

20,57, 
64,83,94 

500 Kč 1 815 Kč 

Garážové stání, 
G 18, č. p. 4697 

budova, která je 
součástí pozemku    

p. č. st. 6643 

Středová - 
Okružní 13 m2 99 738 Kč 2 679 Kč 

Garážová 
jednotka č. ev. 

3561 

Budova, která stojí na 
pozemku p. č. st. 

8418 

 
Podlesí V, 

Zlín 
 17 m2 21 850 Kč 3 086 Kč 

Garáž č. ev. 471 
Budova, která stojí na 

pozemku p. č. st. 
5818 

 
Zálešná 
IV., Zlín 

 19 m2 - 700 Kč 2 541 Kč 

 

Podmínky a postup výběrového řízení:  
V uzavřené obálce, viditelně označené: 

-  uprostřed obálky heslem „garáž/garážové stání (identifikace)……………….., číslo stání………, na 
adrese………………………..“, 

- vlevo nahoře uveďte jméno a příjmení žadatele, adresu trvalého bydliště, případně název a sídlo 
právnické osoby 

- nahoře nadepište “NEOTVÍRAT“  



 
statutární město Zlín 

Magistrát města Zlína, Odbor majetkové správy  
se sídlem náměstí Míru 12,  pracoviště Zarámí 4421 

tel.: 577 630 315, e-mail:andreavitaskova@zlin.eu 

Č. j. : MMZL  150322/2022 

 

Do obálky vložte: 
 

- vyplněnou Žádost o pronájem garáže – garážového stání – ve které bude vepsána Vámi nabízená 
částka za měsíční nájemné bez DPH 

-  Prohlášení o složení jistoty a přijetí podmínek výběrového řízení k pronájmu garáže a garážového 
stání –  formulář k dispozici na oddělení správy bytových domů Odboru majetkové správy Magistrátu 
města Zlína, Zarámí č. p. 4421, Zlín, u paní Vitáskové (tel. 577 630 315), kancelář č. 105 

- doklad o složení jistoty na účet SMZ (platbu lze provést na pobočkách České spořitelny a.s.  a nebo 
převodem z bankovního účtu), jistota u parkovacích míst ve výši dle zveřejnění 

- kopie osvědčení o registraci vlastního vozidla (malý TP), auto nesmí být na LPG a CNG 
- podnikající fyzické osoby v tiskopisech uvedou IČO, DIČ a doloží vytisknuté údaje o 

registrovaném subjektu 
 
 
Zalepenou obálku s podklady odevzdejte na podatelnu Magistrátu města Zlína, na detašovaném pracovišti 
Zarámí č. p. 4421, Zlín do 29. 8. 2022, do 11:00 hod. Případně doručte v termínu poštou. Nabídky podané po 
termínu pro podání nabídek nebudou statutárním městem Zlínem přijaty a budou bez otevření vráceny podateli. 
K jednomu přidělenému variabilnímu symbolu pro platbu jistoty, se podává jedna žádost na garáž/garážové 
stání. 
Statutární město Zlín si vyhrazuje právo na odmítnutí všech nabídek nebo zrušení výběrového řízení bez udání 
důvodu kdykoliv do uzavření smlouvy, případně vyřazení žadatele v případě nesplnění požadovaných 
podmínek. SMZ si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, pokud nesplní požadavky obsažené v této výzvě. 
 
Mgr. Lenka Kovářiková    
vedoucí odd. správy bytových domů  
Odbor majetkové správy 

(dokument je opatřen el. podpisem) 


		2022-08-03T08:47:54+0000
	Not specified




